
 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
nr BDO 00138597 

 

ZTM.DK.3310.17.2021                                                                

Poznań dnia 08.11.2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu informuje, że do upływu terminu składania ofert   

tj. do dnia 05 listopada 2021 r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

„Realizację oraz dostarczenie 5 000 opasek odblaskowych z logotypem ZTM w Poznaniu i 

adresem strony internetowej: www.ztm.poznan.pl” znak sprawy: ZTM.DK.3310.17.2021 

złożono następujące oferty: 

 

Lp. NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

NR OFERTY 
(zgodnie z 
kolejnością 

wpływu) 

Cena brutto  

1. 

Mirosław Komin 
MK Studio Agencja Reklamowa 

os. Jana III Sobieskiego 7/46 
60-688 Poznań 

1 9.717,00 zł  

2. 

Andrzej Lubera 

LUBMAR 
ul. Jastruna 23 

33-100 Tarnów 

2 6.765,00 zł  

3. 

Podarowane.pl Biedrzycki Spółka Jawna 

ul. Kasztanowa 26 
32-040 Rzeszotary 

3 8.179,50 zł  

4. 

PiotraProjekt Piotr Zalewski 

os. Przyjaźni 13/136 
61-687 Poznań 

4 14.191,00 zł  

5. 

Joanna Makać-Gracz 
AWIW Agencja Reklamowa 

al. Jana Pawła II 27 
00-867 Warszawa 

5 7.749,00 zł  

 
Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono.  
 

             Z poważaniem 

http://www.ztm.poznan.pl/
http://www.ztm.poznan.pl/

		2021-11-08T13:23:50+0100


		2021-11-08T13:37:03+0100




